（二）重整投资方案 

1、投资目的 

根据重整投资方案，乙方投资目的在于取得丙方重整后的实际控制权。 

2、投资主体 

乙方 1指定乙方 2作为本次重整投资的主体，乙方 2同意接受乙方 1的指定

具体实施本次重整投资。乙方 1在本次重整投资过程中向甲方提交的重整投资方

公告编号：2025-054 

13 

案涵盖文件均对乙方 2具有约束力；乙方 1及乙方 2对本协议项下约定的乙方各

项义务相互承担连带责任。 

3、标的股票 

为达成投资目的，乙方拟按本协议约定的条件，取得重整后丙方 357,142,857

股 A股股票（大写：叁亿伍仟柒佰壹拾肆万贰仟捌佰伍拾柒股），占重整后丙方

总股本约 22.10%（即标的股票）（以转增后中证登上海分公司登记总股本为准，

如股票数量与股比不一致的，以股票数量为准）。 

4、投资对价 

乙方受让标的股票的对价包括： 

（1）乙方应按照 1.12元/股的价格支付人民币 400,000,000元（大写：人民

币肆亿元整）重整投资款。重整投资款将按照本协议约定和石嘴山中院最终裁定

的重整计划规定的安排使用。 

（2）乙方承诺自取得本协议约定转增股票之日起 36个月内不转让或者委托

他人管理。 

六、其他重大事项